
Zarządzenie nr 84A/2013 
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie 

z dnia 29 listopada 2013 roku 
w sprawie zmiany Zarządzenia nr 80/2013 Rektora PWSZ w Tarnowie w sprawie 
wprowadzenia Regulaminu korzystania z parkingów Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej w Tarnowie  
 

Na podstawie art. 66 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
(Dz.U. z 2012 r., poz. 572 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 
 

 
 

§ 1 
 
W Zarządzeniu nr 80/2013 Rektora PWSZ w Tarnowie w sprawie wprowadzenia Regulaminu 

korzystania z parkingów Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie tytuł 

Regulaminu otrzymuje brzmienie: 

„Regulamin Korzystania z Systemu Kontroli Wjazdu na teren Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej w Tarnowie” 

 
§ 2 

 
Pozostałe zapisy zarządzenia nr 80/2013 Rektora PWSZ w Tarnowie nie ulegają zmianie. 

 
§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

REKTOR 
 

prof. dr hab. Stanisław Komornicki 

 


